pie ausi estis. Ialete Lalete autē cū duplē habeat significationē nolim vos ignorare in deteriorē pte vobis esse accipiēdū

vale

Megarensibz

Don queror de ingratisudie vrā q̄ cū bene sepenumero de me meriti sitis in finiū p̄trouersia que mihi cū fitimis erat falsū cōtra me p̄hibuistis testimoniu. Neam autem accuso stulti ciā q̄ a vobis frequenter lacesitus adhuc non sū factus sapiētor. Nam cū nullo vniq̄ tēpore nostro erga vos beneficiorū meōres fueritis: nos tamē ac si nūq̄ ea obliuioi mandassetis nostram erga vos beniuolenciam liberalitatēq̄ sc̄p ostēdim⁹. Ialete.

Tribeno.

Euos qui necessario iūste aliquid admiserūt in postez me ritas expectare p̄as oportet quēadmodū i egestēsiū cōsilio cōionat⁹ es cū opera mea ad diuinā prouidēciā retulisti. qnā spēz de te ipso habēda ē: cū nō ex necessitate s̄z sponte tua i cōsulto i iniqua omnia prolabaris. Ialet.

Censippo.

Alio tuo propter iuuētam: tibi propter senium p̄cim⁹. q̄uis nullā veniā mereamini. rex nisi a temeritate desistatis neq̄ illū iuuēta neq̄ te seniū eripiet. ymmo eo vos grauiori supplicio afficiem⁹ quo maiore venia dignos duxim⁹. Ialet.

Celostato.

Almodū mihi risu i admiracione dignū videtur ut quispi am adinoitioibz tuis melior fieri possit i cōtinētior. Quippe qui alios castigare vult óni eū criminē libez esse oportet. Tu vero i hijs q̄ in alijs rep̄hēdis i inumeris alijs obnoxij tanq̄ oīno irreprehēbilis alioz errores corripis. Ialet.

Menacio.

Et equos tibi ad pugnam paratos misimus. et Teucro ut pecuniam daret mandauim⁹. si qua alia re tibi opus est ne p̄igeat ad me scribere. nihil enim tam magnū a nobis petieris: qui id tibi libenti animo largiamur. Ialet.

Dgilao.

Thesauros nostros' quoscumq; nobis deus largitus est ad fortune mutationes cōdidimus nō in sinu terre quēadmodū admones. sed in amicis qui a nobis dona accipere nō dedignantur Tu vero neq; in hoc benignum te nobis exhibes ut quātum i nobis ē si p̄cipiatu deſciamur ullam ſpem habere poſſimus. Atqui ſi non prius nunc ſaltem tamq; depositum accipias mihi ſeruādū et in hoc amici fūgare munere . nullam enim terre partem fidam nobis ducimus ſi uobis amicis optimis tamquam puluere diffida mus qui ſi fortūati fueritis quamuis aduersa me fortuna proſtrauerit letus tamen foelicem me exiſtūabo . Vale

.Eumelo

Olm neq; videatur neq; ſit iñiustum eum qui iñiuriam prior intulerit vlcisci . cum p̄imum nos leſeuſ a nobis poſtmodum idem expecta . Vale

.Eumelo

Alius iñiuria affectus nullam iñerenti minetur vlcionem vt quam minimum apud illū ſuspectus habeatur . ego autem degeneris viri officium exiſtīmo nesciū atq; incautum aggredi qua re cum me leſeris vlcione caueas admoneo ut ante expeſtacionis metu tandem ipſo ſupplicio torqarīs . Vale

.Amphionomo

Olm in viros bonos aliquid cōfero non dare mihi ſed accipere ab hijs pocū beneficium videoz . quare te rogo ne tam quā dantem me ſed debentem tibi graciā eo q; que miſimūs accepiſti exiſtimes . Vale

.Eritbie

Et mea cauſa plurimam tibi debere graciā intelligo . et com muuiſ filij quem tibi reliquī Eritbia mea q; cum patria exularē vidua permaēre quā cuipia nubere maluisti . cū te plurimi vroxē expeterēt . filij quoniā tui meo et matris mee muēre & patris ſucta es . neq; viꝫ aliū pro phalaride neq; filiū pro paurola tibi de legisti . Sed pro ſecundo viro priore contenta es . pro alio autē filio quē ex primo cōceperas edutare ſacius duxisti . Perge igitur et vi

ri. et filij tui gracia in eam quā spōte tua cepisti educationem usq;
dū pro etate edoctus neque patris amplius. neque matris idigeat
Hoc ego abste maiori studio cōtendo. non q̄ matri et huiusmodi
maxime in filij beniuolēcia diffidam. Sed ut pater vnicō filio me
tuens. Poteris autem ex animi tui affectib⁹ patrū in filios metu
intellecto mibi q̄ sic ad te scribā ignoscere. ¶

Paurole.

Duxime vtrūq; parētē fili mi amare te decet et plurimis facie
re filio nāq; et piūm est. et honestū: ut genitorē et qui tot in se be
neficia contulerint recordetur. Quod si in altero ab officio desistē
dū sit patrē poci⁹ q̄ matrē negligas oportet. Non enī paria tibi sit
et patris et matris in filiorū educatione officia. Nam hec quidē cū
eos tulerit. pepererit educauerit innūeros quoq; alios pro hīs sub
iūt labores: Ille autē cū a patre educat⁹ sit filius. et adultus non
ere eius se fructū promereri arbitratur cū nihil in eius educationē
molestū tulerit. Peculiare autē quoddā et magis propriū q̄ cete
re matres tua in te ius habet proprie meū exiliū. vt enī te educarz
plurimū laboris ppessa ē. aboz curas sola sustinuit. Tu igitur qui
vtrīq; parētī officia debes vni matrī que ōnes pro te labores subiūt
reddē. Paternis nāq; officijs materno ōre satis facies. Nihil ego
amplius abste efflagito si in eam quā debes pietatē ostēderis ymo
et accepisse abste maiore in modū beneficū profitebor. Decēs ei
ē si matrī graciā pro multis in te officijs retuleris maximū a patre
beneficiorū tuorū ūciū existimari. ¶

Paurole

Que a patre in filium debentur officia tibi prestitimus pauro
la. que xo tu patrī debes ē poss reddere negligis vel hemeter
erras. Audio enī te bonas artes cū sepenuero te accusauī cōtēpne
re. Nullū autē aliud abste peto beneficū si hoc spreueris. Atqui
scias velim eruditionis vtilitatē si mihi obtēperaueris nō enī qui
graciā acceperit sed qui dederit lōge maiore cōsecutuz. ¶

Paurole

Cum in hūneram necessario vénissēm stesichori filias cum po

emata caneret audiui p̄tūtī quē stesichorus. partim que ipse & ḡes
ediderat. H̄az & o caria. stesichori carminib⁹ inferiora alior⁹ autē
si quis ea cōpararet longe erant eleganciora. Quamobrē & cū qui
docuerat et eas que preter naturam in tantam venerant erudicio/
nem foelicissimas durimus. Aḡe igitur paurola (maxime enī hac
quoq; causa desiderio) vt doctrine inuigiles. Qua tādem sentenā/
a corpus armis. venacionib⁹ alijs exerces laborib⁹:animum autē
grecis litteris disciplinis q̄b incultum reliquis? quem primum & so/
lum in h̄is exerceri oportuerat. Corporis enim cura habenda est
bone valitudinis nō corroborandorum membroꝝ gracia: nisi quis
in sacris agonibus exerceri velit. Animi autem mores ōnes eū itel
ligere oportet qui in re publica cū dignitate vicitur⁹ sit: nisi fortas/
se (quod pleriq; accusat) ad tyrannidis cupiditatē aspires. ac si ti
bi iure ipso conueniat. idcircoꝝ corporis v̄ires exerces tāq; tibi ad
huiusmodi principatum assequendum necessarias. Verum si recte
sapiens ab eo quē p̄incipatus poenitet sentenciam accipies: qui nō
sponte sed coacte hanc sibi vitam delegit qui tyrannidem expert⁹.
tiranno subiectus quam tyrann⁹ esse malet. Ille enī vnum dū/
tarat tyrannum formidat alijs incōmodis liber. Tyrannus autem
(et qui extrisecus insidias moliūtur et qui se custodiunt) timet.
Necessē namq; est vt in formidine et in miseria ipsos primum ve/
reatur custodes. quare sapienter accepta cōsulentis patris beniuole
tia equalem te omnībus exhibeas. Perpetuos vero metus et peri/
culorum sine vlla quiete arbitrium et hostibus. et hostiū filijs re/
linquas. Quod si rex inexperiēcia et iuuentute pulchrum quidē
atq; iocundum tyrānidem et non potius supremas calamitates ex/
istimas maiorem i modum aberras. Verum tu deum precare: vt
numquam in tyrānice fortune experiēciā venias Hale.

Camerinēibus

Et in geliam misi et ad leontinos & ad vos item mittendum
existiaui: vt mibi in p̄ficia auxilio essetis. nez ei armis. neq;
equis. neq; viris; indigemus (quorum vacuam habere dicitis ciuitate)
sed pecunia. Leontini nobis quinq; talenta q̄ primū miserūt

Heli⁹ promiserūt decem: vos autem neq; leontinis tardiores: neq; Heli⁹ minus liberales arbitramur. Valete.

Licinio.

Non recte in leontinoꝝ concione me (ac si affuissem tibi q; potuisse respondere) interrogasti: quis? vnde? quibusue sim progenitoribꝫ Ego vero quemadmodū me ipsum Iphalarim Laodamantis filiū: genere Astiphalensem patria exulē tyrānum Agrigentinoꝝ multa expertū. et animo in hūc usq; diem invicto nō secus noui Liciniū Cinedum in pueris. in iuuenibꝫ fallace. in mulieribꝫ adulterū. temerariū in legibꝫ. luxuriosū in voluptatibꝫ segnem in pace. in bello desertore. qui et tuas in me cionū: et horū (quibus te reprehēdo) sceler̄ mihi penas dabis. si nō citius: at saltē cum Leontini meo in se bello defessi te mihi captum trudent.

Vale. Vale.

Leontinis.

Et meum contra vos bellum solui desideratis: nihil verit̄ mihi Licinī tradite: vt omni ira et indignatione mea in eum effusa a meo in ciuitate restraint furore desistā. Nihil enim in eum grauius animaduertemus: q; vos omnes cupe intelligēmus. Valete.

Leontinis.

Leonidam (quem res meas exploratum misisti) captum a me cum interūnere possem liberaui: non vt vobis rem grā tam facerem: sed ne quererem qui meum vobis contra vos bellī apparatum certo significaret. Etenim ipse sine cruciatu libere mihi vestros contra me paratus aperuit. vos scilicet omnium indigētes preter q; famis et formidinis: quibus habundare vos plurimum attestatur. Valete.

Jeronīmo.

Rogasti me quibus adductus rationibus Leontinos in agrū (quem mihi auferunt) contra me impetum facientes viciturum me censuerim. Ego vero q; iustiorē causam habeā omitto. Quippe qui non sum belli autor: sed propulso illatum. hoc enim

nullius est apud vos momentum. illud autem quod et si vos dissimileatis scire tamen uos necesse est) diceré sane possum viris fortibus pecunijs: manibus: equis me superaturum: quorum omnium uos indigi cum eo hoste certatis qui et horum et fortune opulentissimum est. Lale.

Nicophemo

Quos in leontinorum cōcione miserabili cruciatu perisse enumerasti: eos ē nobis insidias tēderent interemimus: tu autem nō intelligis: cum calamitosum eorum desles interitum: non solū hīs exemplis nobis non moliris insidias: sed et leontinos (quos contra nos in bellum cogis) pigriores reddis ut in talem hostem iniuste bellum moueant. Neq; enim fieri potest eundē et odio haberi propter crudelitatem: et propter mollietē contempni. Quod si ad vota res succederent: neq; in hīs certainib; vobis inuidem⁹ nego contendere debortamur. Lale.

Timonacti.

Tin bello leondinos. ut autem dolori sufficiās nec penit⁹ absu-
maris non ūnia tibi significamus quemadmodum uno cum hīs et
Thaurominitanos et ladenses eorum socios superauimus. Neq;
q; captiuos talentis centum pro hīs acceptis vimisimus. Quippe
nolim te tam felicis nuncj dolore extincto imerito videri hominē in
tremisse. Lale.

Ganee.

Cum mores tuos optimos et incredibilem erga homines humilitatem intelligam. Cumq; proximoz infelicitates pie et huāne proprios duca dolores et calamitates. breui ad te scripsi et cau-
sa me et nauali pugna et legionibus et equestri tandem certamine
vicisse ut hoc nūcio q;admodum bonū benignūq; virū dec̄ perpe-
tuo doleas. Ingenioq; et tam perditis tuis morib; debitas penas
luas. Lale.

Driphradi.

Cemeritas et iuuentutis iscia innumeros homines perdidit.
quibus duobus affectib; filium tuum agi non ignores ve-

lum. Qui cum me hisdem quos meorum furoribus ad vindictam
provocauit, me tamen continui tibi non illi ignorans. Multorum
enim testimonio incredibilis tua probhetur humanitas. Idcirco non
putavi ob filij maliciam nihil male meriti patris senectam dolore
afficiendam. Quippe qui cum unum duxerat filium habeas et si oio ma-
lum alterius tamen successoris iopia diligis; prauitatem enim filij
patris benivolencia vincit. Verum nisi iam desinat tuusque et meis
pareat admonitionibus non ignoret et tibi et mihi breui meritas
penas daturum. Ne autem malicie pertinaciam ignorancia excusat
ea de re et ad te et ad illum epistolas misimus. Hale.

Niceneto

Aepenumero patri tuo scripsimus te monitum faceret ut a te/
meritate cessares. effecit forsitan ut odij tui formidie id nos
rogasse arbitraueris. Ego vero a sic res se habeat me sc̄pendū quid
sencio. Atqui cum intelligerem patrem tuum senem modestissimum
neque alios habere filios illius miseretur et nimis tue ob etate auda-
tie prens in hunc usque diem te protuli. Te autem neque patris in uni-
co filio p̄citantis senecte miseret neque tibi consulis qui ita in diu-
nicias postas. Sed forsitan quoniam nihil in te grauius animaduer-
timus cum cessare nolueris licere tibi existimas quod neque loge te
poterioribus licuit. Quoad igitur opcio datur ut commodius
ducas vide noli Tyndrū imitari sed utili potius inimico quod ex-
ilio consultore vti velis. Hale.

Aristomeni.

Non olym gre ferre vulnera que in bello accepimus, grata tamen
mihi est tua in me benivolencia et humanitas. Verum tam
tum abest: ut ea iniquiori animo feram: ut et si parum a morte au-
fuerim et si diuinus me victorum, persuadeam: optarem celerius in
bello occubuisse. Quid enim viro generoso melius: quod in extutis ex
victorie contencione fortiter vitam finire. Hale.

Xenophito.

Non me turbant calumpnie neque opiniones: quas de me ho-
mines habent: qui iniuste me accusant. Neque ulla alia causa:
quod eneire intelligo alios natura malos. me autem huusmoi esse

necessitate que dñs potencior est Verum hoc inicem differimus:
q̄ cum mibi principatus gracia plura licent qui sim p̄fiteor . vos
autem priuati legum fortitudine opera vestra dissimulatis Vale.

Cathanijs.

Cum ad me c̄ives vestri captiuū deducerentur :non nullos ta/
men (omni cū spe decidissent :quia nō admodum vobis eorum
vita cure erat) liberaui⁹ :non q̄ mei erga vos odij obliuiscerer :
Maxime namq̄ obliuiosus essem: si minorem ira mea r̄lacionem a
vobis accipere satis mibi existiā. Verū tñ pro meritis mibi pe
nas dabitis .quot et quanta i me admiseritis vobis commēorabū/
tur : .Valete .:

Cathanijs.

Vos fortasse satis mibi penarum dedisse de h̄is arbitramini
q̄ in me ⁊ i meos iūq̄ egistis :cum pro triginta viris impie
a vobis combustis quingentos milites pro septem direptis talētis
plurimos census amiseritis Ego vero quod in h̄uc vsq̄ dīc passi :
eorum que passuri estis primum fuisse id nuncio. adeo vt que no/
bis fautoribus hostes vobis mala iferent confiteri erubescēdum
sit Non tamen contra vos odium meum remittam donec qui mū
dum regit prouidencia candem in eo gubernando seriem proseq̄t̄
Indicauī autem vobis bellum :non tam mea q̄ deorum gracia :in
quorum manibus et seruare omnia ⁊ perdere est : Siquidē diui/
nā sortē vt et reliqua nature elemēta etheri⁹ igit̄ sortit⁹ ē :i quē ē
impie innocentē viros proieceritis :non p̄alarim s̄z qui omnia o/
spicatur solem vobis inimicum oparastis Valete.

Critophemo.

Boni amici officium et tu et önes qui pl⁹ equo meā extollitis
fortitudiez facitis cū consilio:ct opera nostra v̄ctos a nobis
leontinos predicatis Certo autē sc̄imus que necessaria fuerunt nos
diligenter prouidisse :exoptatissimā vero v̄ctoriā a fortuna confec/
tam Nihil est enim m h̄uanis rebus vir aicissie siue magnū sit siue
exiguum : qui illi⁹ nutu agat Vale.

Prolignoto.

Et donare tibi aliquid in posterum et scribere desinam plig
note. Tessato autem tu a laudibus quas de me apud alios pudi
cas. Ne enim me accusas: cum mea rennis munera. Herbis vero
me et laudibus prosequeris. Neque animaduertis sermonem rerum
umbrae a sapientioribus existimatū. **Lale.**

Arioco

Gloriarī profecto de nobilitate: ut de alio quoniam bono licet
Ego autē & tunc solā nobilitatē scio cetera ōnia fortunā. Et
fieri posset quidem aliis ex ignobilib⁹ p̄ntib⁹ clarus: aliis ex cla
ris ignobilis. ipseq; scipio et abiectissimis ignobilior. Itaq; animi
virtutem apud siracusanos laudibus prosequi debes non maiorū
mortuam in ignobilibus successoribus nobilitatē. **Lale.**

Demoteli.

Ignosco tibi q̄ ita me admoneas q̄ cum numq̄ tirannus fu
eris tyranno tyrannidem deponere consulis. Neq; deorum mibi
quempiam affers securitatis fideiussorem. Tuī fortasse fidem ha
bere posseni Te autem dignum censes cui tanta de re acquiescam
Neq; animadūtis fere periculosius esse deponere principatū q̄ oc
cupare: ad sumam ita de tyrānide quēadmodum de generacione &
vita senciendū est. Neq; enī homo si fieri posset vt anteq; nascere
tur. q̄nam mala in vita passurus esset audiret nasci vñq; voluiss⁹.
Neq; priuat⁹ qui tyrānidū studer⁹ si illi⁹ intelliger⁹ calitates tyrā
nidū poti⁹ q̄ priuat⁹ esse yellet sic demoteles homini non nasci q̄ &
priuatū q̄ tyrannum esse vtili⁹ intelligo Qd si ante occupatam
tyrānidem ei⁹ mibi narrasses condicōnem. et hoc mibi tūc dedis
ses ḡiliū obtēpassem pfecto Sed cū tyrann⁹ sim & principatu co
actus in multa incideri non modo hominē nemo s; ne dcorū quidē
potentiss⁹ hanc tyrānidem deponēdā mibi p̄suader⁹. Hacten enī
ignora⁹ qui⁹ quātisq; nos affectos supplicis ab hīs i quos ēgius
siadūtim⁹ vitā postreō fire cozeremur **Lale.**